
UCHWAŁA NR II-11/2010 
RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 14 grudnia 2010r.  
 
 

w sprawie ustalenia wysokości stawki podatku leśnego oraz zwolnień od tego podatku na rok 
2011 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U z 2001r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 
ust.1 oraz ust. 3-5, art. 7 ust.3  ustawy z dnia 30.10.2002r o podatku leśnym (tekst jednolity Dz. U. 
Nr 2002, Nr 200 poz. 1682 z późn. zm.) Rada Miejska Nieszawa uchwala, co następuje: 
 
§1. Stawka podatku leśnego od 1 ha, za rok 2011 wynosi 34,02 zł. 
 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 
 
§3. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 stycznia 2011r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 3.2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy. 


